
Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  1 z 16 
 

 
 

Návrh k připomínkám 
 
 
Zápis ze zasedání Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové (dále jen „AS LF 
HK“) ze dne 6. 5. 2024 čj.: UKLFHK/287811/2024. 
 
Přítomni: 
prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc. MUDr. Olga Rejtarová, Ph.D. 
MUDr. Eduard Havel, Ph.D. MUDr. Tomáš Soukup, Ph.D.   
prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D. doc. MUDr. Jakub Suchánek, Ph.D.  
MUDr. Petra Kašparová, Ph.D.  doc., MUDr. Ilja Tachecí, Ph.D. 
doc. MUDr. Vladimír Koblížek, Ph.D. doc. MUDr. Milan Vošmik, Ph.D. 
prof. Ing. Jan Kremláček, Ph.D. prof. MUDr. Pavel Žák, Ph.D. 
doc. MUDr. Jakub Radocha, Ph.D.  
 
Bělohrad Ctibor Novotný Ondřej 
Hula Ondřej Pavelka Tomáš 
Michel Karel Samson Darin Mammen 
Moudrá Klára Šváb Marek 
 
Omluveni: 
prof. MUDr. Lenka Borská, Ph.D. doc. MUDr. Miroslav Solař, Ph.D. 
prof. MUDr. Miloš Broďák, Ph.D. prof. MUDr. Pavel Šponer, Ph.D. 
doc. MUDr. Filip Gabalec, Ph.D. prof. MUDr. Jan Vojáček, Ph.D. 
prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. Ismaiel Omar 
doc. MUDr. Otto Kučera, Ph.D. Lux Kristián, MUDr. 
prof. MUDr. Stanislav Mičuda, Ph.D. Péči Veronika 
prof. MUDr. Jiří Páral, Ph.D. Urbánek Filip 
prof. MUDr. Martina Řezáčová, Ph.D.  
 
Hosté: 
prof. MUDr. Jiří. Manďák, Ph.D. prof. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 
prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. doc. MUDr. Iva Sedláková, Ph.D. 
doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 
prof. MUDr. Petr Hejna, Ph.D. MUDr. Aleš Herman, Ph.D. 
prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. Ing. Věra Tlapáková 
prof. MUDr. Hana Langrová, Ph.D. Ing. Jiří Špulák 
prof. MUDr. Jiří Petera, Ph.D. Ing. Iva Frydrychová 
doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. Ing. Eva Faistová 
 
 

Ze 36 členů AS LF HK bylo při zahájení přítomno 19 členů AS LF HK (11 
zaměstnanců, 8 studentů). V průběhu jednání se dostavili další 2 členové AS LF HK. 
 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  2 z 16 
 

1. Zahájení 
 

  Doc. Radocha přivítal všechny přítomné členy AS LF HK, přítomné členy vedení LF 
HK a hosty.  
 

 
2. Určení skrutátorů 
 
Hlasování o  aklamací Usnesení č. 52/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje jako skrutátory prof. 
Chroboka a K. Moudrou. 
Pro: 15 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 5 
 

Přítomno: 20 
 

Usnesení přijato 

 
 
3. Schválení programu zasedání AS LF HK 
 
Návrh programu: 
 
1. Zahájení  
2. Určení skrutátorů 
3. Schválení programu 6. 5. 2024 
4. Schválení zápisu ze zasedání AS LF HK dne 8. 4. 2024 
5. Výroční zpráva o hospodaření LF HK za rok 2023 
6. Změna poplatků za administrativní úkony 
7. Schválení požadavků na pořízení investic a dalšího vybavení na LF HK z celofakultních 

zdrojů v roce 2024 
8. Návrh na čerpání rozpočtu programu VL + 15 na rok 2024 
9. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 8.8.2023 mezi „Společností MEPHARED – 

BAK & SYNER“ a Univerzitou Karlovou 
10. Návrh na navýšení kapacity volitelného předmětu Fyzikální principy medicínských 

zobrazovacích metod (FV037) 
11. Návrh na zrušení volitelných předmětů Doplňující kapitoly z kardiologie a angiologie 

(FV50045) a Chapters from Cardiology and Angiology (FG50028) 
12. Návrh opatření děkana na zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo 

obdobného studijního programu 
13. Změny garantů v bakalářském studijním programu Porodní asistence u předmětů 

Zdravotní gramotnost (FAP010) a Ochrana a podpora veřejného zdraví (FAP036) 
14. Návrh na změny ve výuce MSP Zubní lékařství/Dentistry od AR 2024/2025 
15. Návrh nového volitelného předmětu Základy vědecké práce SP Všeob. lékařství od ak. 

roku 2024/2025 
16. Informace o vyhlášení voleb do AKADEMICKÉ ČÁSTI Akademického senátu LF HK 
17. Termíny zasedání AS LF HK v zimním semestru 2024/2025 
18. Sdělení děkana a proděkanů 
19. Informace z RVŠ 
20. Informace z AS UK  
21. Různé 

 
 
 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  3 z 16 
 

 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 53/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje program zasedání AS LF 
HK dne 6. 5. 2024. 
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Přítomno: 20 Usnesení přijato 

 
 
 
4. Kontrola a schválení zápisu z jednání AS LF HK dne 8. 4. 2024 
 

Předsednictvo AS LF HK nedostalo žádné připomínky k návrhu zápisu, který dostali 
všichni členové AS LF HK předem.  
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 54/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zápis ze zasedání AS LF HK 
dne 8. 4. 2024. 
Pro: 13 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 7 
 

Přítomno: 20 
 

Usnesení přijato 

 
 

5. Výroční zpráva o hospodaření LF HK za rok 2023 
Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan fakulty 
Zpracovala: Ing. V. Tlapáková, MBA, tajemnice fakulty 
 
Akademický senát byl informován o vývoji hospodaření LF HK v roce 2023. Nyní 
předkládáme ke schválení Výroční zprávu o hospodaření fakulty. Zpráva bude po schválení 
jako každý rok zveřejněna na webových stránkách fakulty, a to na adrese 
https://www.lfhk.cuni.cz/Fakulta/Dokumenty/Vyrocni-zpravy/ . 
 
Pro účely projednání přikládám zprávu v příloze č. 1.           
Zprávu projednalo a schválilo kolegium děkana dne 25. 4. 2024. 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 55/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Výroční zprávu o 
hospodaření LF HK za rok 2023. 
Pro: 17 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 4 
 

Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
6. Změna poplatků za administrativní úkony 
Předkládá:  Ing. V. Tlapáková, MBA, tajemnice fakulty 
Zpracovaly: Mgr. K. Šimáková, vedoucí Studijního oddělení 
                       Ing. I. Frydrychová, vedoucí Ekonomického oddělení 
 

Výběr poplatků na LF HK dosud upravovalo Opatření děkana č. 8/07-08  
(https://www.lfhk.cuni.cz/getattachment/632acbcf-744c-4409-bfb4-e6eb3c2e7924/Poplatky-za-
administrativni-ukony.aspx ). 

Oproti roku 2008 je třeba aktualizovat některé skutečnosti (např. způsob výběru 
poplatků, možnost platby kartou, formát vystavovaných potvrzení, odstranění poplatku za 

https://www.lfhk.cuni.cz/Fakulta/Dokumenty/Vyrocni-zpravy/
https://www.lfhk.cuni.cz/getattachment/632acbcf-744c-4409-bfb4-e6eb3c2e7924/Poplatky-za-administrativni-ukony.aspx
https://www.lfhk.cuni.cz/getattachment/632acbcf-744c-4409-bfb4-e6eb3c2e7924/Poplatky-za-administrativni-ukony.aspx


Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  4 z 16 
 

duplikát indexu apod.) a dále považujeme za nutné zaktualizovat druh vybíraných poplatků a 
ceny za poskytnuté služby. 
To vše se promítne v novém znění opatření děkana. 
K projednání a ke schválení v AS LF HK předkládáme nový ceník těchto služeb poskytovaný 
studentům a absolventům. Kalkulace nákladů pro stanovení výše poplatků byla provedena 
Ing. Frydrychovou, vedoucí EO. 
V kolegiu děkana byl návrh ceníku projednán a schválen dne 11. 4. 2024. 
V přílohách označených č. 2 a č. 3 je nový návrh ceníku a kalkulace nákladů. 
 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 56/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje aktualizovaný návrh výše 
poplatků za administrativní úkony v předloženém znění. 
Pro: 18 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 3 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
 
7. Schválení požadavků na pořízení investic a dalšího vybavení na LF HK 

z celofakultních zdrojů v roce 2024 
 

Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan fakulty 
Zpracovala: Ing. V. Tlapáková, tajemnice fakulty 
 
  Posouzením požadavků se zabývala dne 25. 4. 2024 Pracovní skupina pro správu a 
obnovu majetku (SSOM, dříve tzv. Ekonomická komise LF HK). Podrobné informace jsou 
obsaženy v zápisu, viz příloha č. 4. Pracovní skupina doporučila děkanovi fakulty, aby byly 
financovány požadavky v celkové výši 22 910 tis. Kč. V zápise je označen jeden z požadavků 
původně doporučený k realizaci, o němž chtějí členové pracovní skupiny ještě diskutovat. Do 
6. 5. 2024 budou dodány podrobnější informace k tomuto požadavku.  

Přijetím tohoto návrhu bude potvrzen rozpočet kapitálových prostředků LF HK 
pro rok 2024. 

Návrh projednalo a schválilo formou per rollam kolegium děkana dne 26. 4. 2024 (bez 
vyjádření k požadavku „Obnova AV techniky, akustické úpravy – Rehabilitační klinika, 1 318 
tis. Kč). 
 
Diskuse: 

Do diskuse ohledně požadavku na obnovu AV techniky, akustické úpravy na 
Rehabilitační klinice v částce 1 318 tis. Kč se zapojili: doc. Vošmik (předseda Ekonomické 
komise AS LF HK) – ekonomická komise projednala předložené požadavky na pořízení 
investic z celofakultních zdrojů, překvapila je výše částky pro Rehabilitační kliniku. Na dotaz, 
jaký je standard ve vybavení AV technikou a zda je to tento standard nastaven správně, 
odpověděl p. M. Vik (správce AV techniky na LF HK). Prostory budou standardně vybaveny 
dle současných potřeb, tj. ozvučení, projekce, dílčí celky, akustické úpravy, mikrofony atd. Na 
dotaz doc. Radochy, zda tato částka není přemrštěná odpověděl p. M. Vik, že se snažili vše 
pořídit tak, aby to bylo přijatelné. MUDr. Kašparová nabídla prostory na výuku 
v posluchárně Fingerlandova ústavu patologie ve FN HK, která pojme 150 posluchačů. 
MUDr. Havel (Lékařský náměstek pro organizaci zdravotní péče ve FN HK a člen AS LF HK) 
informoval o současné situaci s budovami v prostoru Staré nemocnice. Společnost ESTRELLA 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  5 z 16 
 

Health, která sídlí v prostorách Staré nemocnice FN HK je ve výpovědi a má vyklidit 
pronajaté prostory. V uvolněných a zrekonstruovaných budovách vznikne komplexní oddělení 
následné péče. Dále sdělil, že dojde k omezení výukových prostor v Pavilonu profesora 
Bašteckého, ve kterém sídlí Klinika onkologie a radioterapie FN HK a IV. interní 
hematologická klinika FN HK, z důvodu stavebních úprav, které začnou v létě 2024. Děkan 
sdělil, že zrekonstruovaná posluchárna na Rehabilitační klinice najde využití i pro další 
obory. S ním souhlasil i doc. Koblížek v návaznosti na studenty v nově otevíraném 
bakalářském studijním programu Porodní asistence.  

 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 57/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje financování požadavků a 
potřeb investičního charakteru dle doporučení Pracovní skupiny pro správu a obnovu 
majetku ze dne 25. 4. 2024. 
Pro: 16 
 

Proti: 2 Zdrželo se: 3 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
 
8. Návrh na čerpání rozpočtu programu VL + 15 na rok 2024 
 
Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan fakulty 
Zpracovala: Ing. V. Tlapáková, MBA, tajemnice fakulty 
   

Pro Dlouhodobé navýšení počtu studentů (VL+15) jsou v roce 2024 přiděleny zdroje 
ve stejné výši jako v roce 2023. Dále hospodaříme s nespotřebovanými prostředky 
převedenými za dodržení příslušných pravidel z loňského roku. 

Návrh na čerpání rozpočtu vychází ze zkušeností minulých let, pracuje s požadavky 
pracovišť, s vyhodnocením miniprojektů a s předběžným vyjádřením garantů jednotlivých 
komodit. Návrh na základě konzultací se všemi odpovědnými osobami zpracovala Ing. 
Špačková, poté byl v kontextu s připravovaným rozpočtem fakulty projednán tajemnicí 
v kolegiu děkana dne 25. 4. 2024. 
Viz příloha 5. 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 58/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje návrh na čerpání rozpočtu 
programu VL + 15 na rok 2024 v předloženém znění. 
Pro: 16 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 5 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
9. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 8.8.2023 mezi „Společností 

MEPHARED – BAK & SYNER“ a Univerzitou Karlovou 
Předkládá: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan fakulty 
Zpracovala: Ing. V. Tlapáková, MBA, tajemnice fakulty 
 
  Žádáme o projednání a následný souhlas s uzavřením Dodatku č. 3 (dále jen 
„Dodatek“) ke Smlouvě o dílo mezi „Společností MEPHARED – BAK & SYNER“ a 
Univerzitou Karlovou ze dne 8.8.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8.8.2023 a Dodatku č. 2 
ze dne 8. 3. 2024 (dále jen „Smlouva“). 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  6 z 16 
 

Předmětem Dodatku je:  

a) Změna ustanovení čl. 1.1 Části V Smlouvy měnící celkové ceny Díla, čl. 1.2 Části 
V Smlouvy měnící ceny části Díla Centrální budovy a čl. 1.3 Části V Smlouvy měnící 
ceny části Díla Novostavba Budovy Fakult 

Nyní činí celková cena Díla 5 064 769 348,70 Kč bez DPH, cena části Díla Centrální 
budova 721 632 135, 64 Kč bez DPH a cena části Díla Novostavba Budovy Fakult 
4 290 244 674, 06 Kč bez DPH. Ode dne uzavření Smlouvy byly v souladu 
s ustanovením § 100 a § 222 zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) připraveny ve spolupráci se Zhotovitelem stavby 
a technickým dozorem stavby finanční optimalizace Díla s cílem snížit celkovou finanční 
hodnotu Díla. 

Dále se pak ve změně celkové ceny Díla a ceny části Díla Novostavba Budovy Fakult 
promítají méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu dosavadní realizace stavby, případně 
změna postupu v realizaci Díla a napravení vad projektové dokumentace Díla. Všechny 
změny jsou obsaženy ve Změnových listech, které jsou přílohami návrhu Dodatku.  

Celková cena Díla se tak ze stávajících 5 064 769 348, 70 Kč bez DPH mění na 
5 064 738 269, 59 Kč bez DPH, cena části Díla Centrální budova se ze stávajících 
783 181 719, 21 Kč bez DPH mění na 737 400 051, 96 Kč bez DPH a cena části Díla 
Novostavba Budovy Fakult se ze stávajících 4 290 244 674, 06 Kč bez DPH mění 
na 4 274 445 678, 63 Kč bez DPH.  

Změnové listy jsou odsouhlaseny všemi oprávněnými osobami v podobě předkládané AS 
LF HK.  

b) Změna ustanovení v čl. 3.6. a v čl. 4.1., 4.2., 4.3. a 4.6. Části VI a čl. 4.4. Části XXI 

Důvodem změny je možnost rozšíření způsobu odsouhlasování nepodstatných změn Díla 
nemajících dopad do ceny Díla. Jedná se o drobné změny, které nemají dopad do Ceny. 
V jejich případě nebude nadále nutné ke každé takové změně vyhotovovat změnový list 
se všemi přílohami a předkládat změnu do schvalovacího procesu orgány fakult 
a univerzity. Takové nepodstatné změny budou pro příště graficky zachyceny ve výrobní 
dílenské dokumentaci odsouhlasené Zhotovitelem, Objednatelem a Technickým dozorem 
stavby.  

c) Dodatkem je současně v čl. 4.6. Části VI Smlouvy sjednocena doba uzavírání dodatků 
ke Smlouvě o dílo z důvodu Změn Díla. V původním ustanovení Smlouvy je zakotvena 
povinnost uzavírat v případě Změn Díla, které nemají dopad do ceny Díla, ke konci 
každého kalendářního čtvrtletí, což se ukázalo být administrativně nereálné. 

d) Dodatkem je současně v čl. 1.3. Části XXI Smlouvy zúžen seznam osob oprávněných 
zastupovat Objednatele ve věcech technických, a to z důvodu ukončení pracovního 
poměru Ing. Martina Bráchy, a změněno kontaktní telefonní číslo u osoby oprávněné 
jednat ve věcech technických za Zhotovitele, kde došlo při uzavírání Smlouvy k překlepu 
na straně Zhotovitele. 
 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  7 z 16 
 

Návrh Dodatku č. 3 byl projednán a odsouhlasen právníky Zhotovitele, právníky 
Farmaceutické fakulty Univerzity Karlovy v Hradci Králové a Lékařské fakulty v Hradci 
Králové a Právním odborem Rektorátu Univerzity Karlovy.  

V kolegiu děkana LF HK byl projednán a schválen dne 25. 4. 2024. 

Po projednání v AS LF HK UK a AS FaF bude předložen k projednání v AS UK a ve Správní 
radě UK. 

K Dodatku připojuji i jeho přílohy. Všechny přílohy, vyjma grafických příloh ke změnovým 
listům. Jedná se v naprosté většině o s jednotlivými změnovými listy související projektovou 
dokumentaci. Tyto grafické přílohy mají celkem cca 100 MB. 

Příloha č. 6_Návrh Dodatku č. 3 
Příloha č. 7_ZL_BF12_ Odpočet části technologie centrálního vysavače 
Příloha č. 8_ZL_BF15_ Zrušení otopných těles v soc. zázemí BF 
Příloha č. 9_ZL_BF16_ Změna provedení SDK povrchu na kvalitu Q2 
Příloha č. 10_ZL_BF21_ Změna obvodového pláště - úsporná opatření v rámci fasády   
Příloha č. 11_ZL_BF22_ Odpočet podhledů v chovných částech vivária 
Příloha č. 12_ZL_BF23_ Redukce posuvných příček s náhradou SDK příčkou 
Příloha č. 13_ZL_BF24_ Změna povrchové úpravy stropu ve skladech 
Příloha č. 14_ZL_BF27_ Změna provedení železobetonových konstrukcí – vrchní stavba 
Příloha č. 15_ZL_CB01_ Změna odvodu čerpané vody ze stavební jámy 
Příloha č. 16_ZL_CB02_ Zrušení otopných těles v soc. zázemí   
Příloha č. 17_ZL_CB03_ Změna konstrukce akustické stěny   
Příloha č. 18_ZL_CB04_ Změna provedení železobetonových konstrukcí 
Příloha č. 19_ZL_CB05_ Změna řešení obvodového pláště - úsporná opatření v rámci fasády   
Příloha č. 20_ZL_CB06_ Zrušení chodníku přes mokřad 
Příloha č. 21_Oceněný výkaz výměr_BF_03 
Příloha č. 22_Oceněný výkaz výměr_CB_03 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 60/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové projednal návrh předloženého Dodatku 
č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 8. 2023 mezi „Společností MEPHARED – BAK & 
SYNER“ a Univerzitou Karlovou a souhlasí s jeho uzavřením. 
Pro: 17 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 3 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
 
 
 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  8 z 16 
 

10. Návrh na navýšení kapacity volitelného předmětu Fyzikální principy medicínských 
zobrazovacích metod (FV037) 

Předkládá:  prof. MUDr. H. Langrová, Ph.D., proděkanka pro výuku všeobecného lékařství 
 

Přednosta Ústavu lékařské biofyziky prof. Ing. Jan Kremláček, Ph.D.  požádal o 
navýšení kapacity volitelného předmětu z 43 na 70 míst. Předmět byl zaveden ve školním 
roce 2015/16 a poptávka po něm roste. Od letošního roku je navíc k dispozici učebna s 
potřebnou kapacitou (popis kurzu + žádost v příloze č. 23). 

Bylo projednáno vedením fakulty na KD dne 28. 3. 2024 
 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 59/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje navýšení kapacity 
volitelného předmětu Fyzikální principy medicínských zobrazovacích metod (FV037). 
Pro: 16 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 5 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
11. Návrh na zrušení volitelných předmětů Doplňující kapitoly z kardiologie a 

angiologie (FV50045) a Chapters from Cardiology and Angiology (FG50028) 
Předkládá:  prof. MUDr. H. Langrová, Ph.D., proděkanka pro výuku všeobecného lékařství 
 

Vedoucí Katedry interních oborů doc. MUDr. Miroslav Solař, Ph.D. požádal o zrušení 
těchto volitelných předmětů z důvodu malého zájmu studenta a z důvodu snížení výukové 
zátěže vyučujících. (viz přiložená žádost č. 24). 

Bylo projednáno vedením fakulty na KD dne 28. 3. 2024 
 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 61/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zrušení volitelných 
předmětů Doplňující kapitoly z kardiologie a angiologie (FV50045) a Chapters from 
Cardiology and Angiology (FG50028). 
Pro: 17 
 

Proti: 1 Zdrželo se: 3 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
12. Návrh opatření děkana na zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo 

obdobného studijního programu 
Předkládá:  prof. MUDr. H. Langrová, Ph.D., proděkanka pro výuku všeobecného lékařství 

prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D., proděkan pro doktorské studijní 
programy a výuku bakalářských programů 

 
  Návrh opatření děkana na zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo 
obdobného studijního programu, na jehož základě budou studenti u programů s končící 
akreditací převedeni do nástupnických programů (viz přiložený návrh OD v příloze č. 25). 

Bylo projednáno vedením fakulty na KD dne 25. 4. 2024 
 

Usnesení č. 62/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové bere na vědomí opatření děkana na 
zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného studijního programu. 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  9 z 16 
 

  
13. Změny garantů v bakalářském studijním programu Porodní asistence u předmětů 

Zdravotní gramotnost (FAP010) a Ochrana a podpora veřejného zdraví (FAP036) 
Předkládá:  prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D., proděkan pro doktorské studijní 

programy a výuku bakalářských programů 
 
 
  Z důvodu ukončení pracovního poměru MUDr. Lenky Kotingové, Ph.D. žádá 
přednostka Ústavu preventivního lékařství prof. MUDr. Lenka Borská, Ph.D. o změny 
garantů v bakalářském studijním programu Porodní asistence u vyjmenovaných předmětů 
níže, viz příloha č. 26. 

Zdravotní gramotnost (FAP010) – výuka v prvním ročníku, novým garantem předmětu 
bude Mgr. Michaela Hanzlová 
Ochrana a podpora veřejného zdraví (FAP036) – výuka ve 2. ročníku, novým garantem 
Ing. Hana Střítecká. 

Bylo projednáno vedením fakulty dne 11. 4. 2024 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 63/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje změny garantů předmětů 
BSP Porodní asistence Zdravotní gramotnost (FAP010) na Mgr. Michaela Hanzlová, 
Ochrana a podpora veřejného zdraví (FAP036) na Ing. Hana Střítecká. 
Pro: 19 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 2 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
14. Návrh na změny ve výuce MSP Zubní lékařství/Dentistry od AR 2024/2025 

Předkládá:  doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc., proděkan pro výuku zubního 
lékařství 

   
Vedoucí Katedry interních oborů doc. MUDr. Miroslav Solař, Ph.D. požádal o 

výukové změny v MSP Zubní lékařství/Dentistry od AR 2024/2025. (viz přiložený návrh 
v přílohách č. 27, č. 28 a č. 29). 

Bylo projednáno vedením fakulty dne 25. 4. 2024 
 
Diskuse: 
Doc. Radocha shrnul cíle navrhovaných úprav výuky např. přizpůsobit náplň výuky VL 
potřebám budoucích stomatologů, navázat výuku VL na preklinické obory (farmakologie, 
patologická fyziologie,…), zavést moderní formy vzdělávání, zefektivnit a posílit všechny 
formy přímé výuky, nadefinovat cíle a výsledky učení, přesně definovat náplň jednotlivých 
praktických cvičení, zpřísnit kontrolu výsledků studia. Doc. Koblížek tyto změny také 
podpořil.  

 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 64/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje navrhované změny ve výuce 
MSP Zubní lékařství/Dentistry od AR 2024/2025. 
Pro: 18 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 3 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  10 z 16 
 

 
15. Návrh nového volitelného předmětu Základy vědecké práce SP Všeob. lékařství od 

ak. roku 2024/2025 
Předkládá:  doc. MUDr. I. Sedláková, Ph.D., proděkanka pro koncepci a kvalitu výuky 
 
  Návrh nového volitelného předmětu Základy vědecké práce SP Všeob. lékařství od ak. 
roku 2024/2025, viz příloha č. 30. 

Bylo projednáno vedením fakulty dne 25. 4. 2024 

Diskuse: 
Zahraniční studenti vznesli dotaz, zda tento nový volitelný předmět bude také platit i pro ně? 

Doc. Sedláková odpověděla, že tento předmět je pouze pro ČJ studenty. Až v novém kurikulu 
bude tento předmět jak pro ČJ, tak i pro AJ studenty. Nyní je pro AJ studenty vyučován 
volitelné předmět na Ústavu fyziologie: Introduction to Research Work (FV039). Subject 
should introduce students to the basic principles of research work (design of experiment, 
statistical analysis, how to gain a scientific information in databases, how to read a 
publication, presentation of research work). Moreover the aim is also introduction of research 
interests in our laboratories and methods used in this experimental work. 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 65/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje návrh nového volitelného 
předmětu Základy vědecké práce SP Všeob. lékařství od ak. roku 2024/2025. 
Pro: 16 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 5 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
16. Informace o vyhlášení voleb do AKADEMICKÉ ČÁSTI Akademického senátu LF 

HK 
Předkládá:  předsednictvo AS LF HK 
 
 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové vyhlašuje na základě Čl. 3 
Volebního řádu AS LF HK volby do akademické části AS LF HK pro období 2025 – 2028 
(1. 2. 2025 - 31. 1. 2028). 
 
 Předsednictvo AS LF HK navrhuje konání voleb distančním způsobem. Na základě 
Čl. 5a bod 2) o tomto způsobu musí rozhodnout senát.   
 
Volby jsou dvoukolové a proběhnou distančním způsobem následovně:  
 
1. kolo  od 11. 11. 2024 od 8.00 hod. do 13. 11. 2024 do 15.00 hod. 
2. kolo  od 25. 11. 2024 od 8.00 hod. do 27. 11. 2024 do 15.00 hod. 
 
https://www.lfhk.cuni.cz/Fakulta/Dokumenty/Akademicky-senat/Uplnne-zneni-Volebniho-
radu-Akademickeho-senatu-Lekarske-fakulty-v-Hradci-Kralove.aspx/ 
 
 
 
 
 

https://www.lfhk.cuni.cz/Fakulta/Dokumenty/Akademicky-senat/Uplnne-zneni-Volebniho-radu-Akademickeho-senatu-Lekarske-fakulty-v-Hradci-Kralove.aspx/
https://www.lfhk.cuni.cz/Fakulta/Dokumenty/Akademicky-senat/Uplnne-zneni-Volebniho-radu-Akademickeho-senatu-Lekarske-fakulty-v-Hradci-Kralove.aspx/


Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  11 z 16 
 

Hlasování o  aklamací usnesení č. 66/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje vyhlášení voleb do 
akademické části Akademického senátu LF HK. Volby proběhnou distančním způsobem.  
1. kolo proběhne od 11. 11. 2024 od 8.00 hod. do 13. 11. 2024 do 15.00 hod. 
2. kolo proběhne od 25. 11. 2024 od 8.00 hod. do 27. 11. 2024 do 15.00 hod. 
Pro: 18 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 3 Přítomno: 21 
 

Usnesení přijato 

 
 
17. Termíny zasedání AS LF HK v zimním semestru 2024/2025 
Předkládá:  Předsednictvo AS LF HK 
 
Předsednictvo navrhuje tyto termíny zasedání (dle tradice - první pondělí v měsíci):  
 
7. 10. 2024 
4. 11. 2024 
2. 12. 2024 
3. 2. 2025 
 

Usnesení č. 67/2024 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové bere na vědomí termíny zasedání AS 
LF HK v zimním semestru 2024/2025.  
  
 
18. Sdělení děkana a proděkanů LF HK 
 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 

- Pozval všechny přítomné na 2. ročník Maratonu vědy pro studenty doktorských 
studijních programů a mladé lékaře plný přednášek, seminářů a workshopů, který se 
uskuteční ve Výukovém centru LF HK v areálu FN HK dne 16.5.2024 od 8.00 do 
17.00 hod.  

- Informoval o tom, že se dne 4. 5. 2024 konala na LF HK (Velká posluchárna, 
Šimkova) zlatá promoce absolventů LF HK z r. 1974, a na které jej zastoupil doc. 
Slezák.  

- Poděkoval všem studentům, kteří se zúčastnili kurzu první pomoci pořádaného pro 
zaměstnance ZOO Dvůr Králové n. L.  

 
doc. MUDr. Iva Sedláková, Ph.D., proděkanka pro koncepci a kvalitu výuky 

- Informovala o tom, že se ve dnech 14. 5. a 22. 5. 2024 uskuteční na LF HK semináře 
věnované testování ve vysokoškolské výuce pod vedením dr. Vejražky a dr. Štuky.  

- Dne 29. 4. 2024 se zúčastnila jednání Rady pro rovné příležitosti UK. Proběhlo 
celouniverzitní šetření na téma, jak se pracuje a studuje na UK osobám pečujícím o 
děti, seniora či jiného závislého člena domácnosti. Dále se řeší téma ohledně návratu 
žen do práce po mateřské dovolené a jejich zapojení do vědy a výzkumu.  

- Ve dnech 11. a 12. 6. 2024 se na LF HK uskuteční Semináře pedagogických 
dovedností.  

 
Ing. Věra Tlapáková, MBA, tajemnice fakulty 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  12 z 16 
 

- Informovala o nástupech nových zaměstnanců na děkanát LF HK. Od 1. 5. 2024 Mgr. 
Monika Vernerová – vedoucí Studijního oddělení a od 15. 5. 2024 Mgr. Radka 
Tobolková – vedoucí Oddělení propagace a vnějších vztahů. 

 
doc. Ing. Josef Hanuš, CSc., proděkan pro rozvoj a informatiku 

- Informoval, že dne 30. 4. 2024 proběhlo další jednání proděkanů pro rozvoj 
s prorektorem a týmem OPP RUK. Mimo jiné bylo na programu:  
• Aktuálně k přípravě projektových žádostí a informace k novým výzvám OP JAK 
• Změny v metodickém prostředí NPO a především Zásada DNSH 
• Zjednodušené metody vykazování 
• Zkušenosti z kontrol NPO 
• Kombinace financování z NPO a jiných zdrojů (především evropských) 

- Informoval o možnosti využívat program Copilot pro Microsoft 365, což je 
generativní umělá inteligence integrovaná do aplikací Office a služeb Microsoft 365, 
která pomáhá uživatelům s řadou činností, jež by jim jinak zabraly mnohem více času, 
nebo na které zrovna nejsou odborníci. 

 
doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D., proděkan pro specializační vzdělávání lékařů 

- Informoval o tom, že ke konci dubna proběhly kmenové zkoušky z Urologického 
kmene a Anesteziologického kmene. 

- V měsíci květnu proběhne UZ kurz a kurz Akutní stavy u dětí, na který je přihlášeno 
17 lékařů a atestační zkouška z Klinické stomatologie.  

 
doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc., proděkan pro výuku zubního lékařství 

- Informoval o projednávaných tématech na webináři RUK, který se konal dne 6. 5. 
2024 pod vedením prorektorky Martínkové a prorektora Poláka (institucionální 
odolnost proti nelegitimnímu ovlivňování výuky a vědy, spolupráce fakult se SCIO, 
výzva z NAÚ o doplnění seznamu hodnotitelů, další webinář se uskuteční dne 20. 5. 
2024 a bude věnován problematice nového SIS). 

 
 
prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D., proděkan pro doktorské studijní programy a výuku 
bakalářských programů 

- Informoval o proběhlé dotazníkové akci pro studenty DSP na téma hodnocení studia 
studujícími v návaznosti na zlepšení kvality výuky v DSP.  

- Pro rok 2024 jsme získali u GA UK podporu 4 projektů z 12 podaných. Bilance 
úspěšnosti jsou po delší době mezi danými fakultami vyrovnané. 

- Mezinárodní konference PhD studentů v Gratzu, která se uskuteční ve dnech 29. 5. až 
1. 6. 2024 se zúčastní pět našich studentů.  

 
Diskuse: 
Do diskuse ohledně změny pravidel pro výplatu stipendií pro studenty DSP se zapojili prof. 
Kremláček (dojde k omezení počtu přijímaných studentů?), prof. Kaška odpověděl, že 
pravděpodobně ne, ale musíme přijímat kvalitní studenty, tajemnice (v rámci letošního 
rozpočtu se stabilizuje částka na DSP studenty, dojde ke změně pravidel pro výplatu stipendií, 
musíme být schopni to ufinancovat, dle nově nastavených pravidel na UK), děkan (na ústupu 
je množstevní hodnocení studentů DSP, nově hodnocení dle úspěšnosti, přijímat méně, ale 
kvalitních, klást důraz na školitele, sdělení z UK jsou zatím k tomuto tématu nejasná), doc. 
Vošmik (nevíme, zda bude omezení v počtu přijímání DSP studentů, nevíme, zda budeme 
negativně hodnoceni za malý počet studentů nebo pozitivně hodnoceni za kvalitu). 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  13 z 16 
 

 
 
 
19. Informace z AS UK 
 
MUDr. Tomáš Soukup, Ph.D. 
  Zasedání AS UK se konalo dne 26. 4. 2024, mimo jiné bylo projednáváno: 
- Na zasedání nebyl řešen Mephared 2. 
- JM Rektorka hovořila o rozpočtu na rok 2025, kofinancování PhD studentů – instituce se 

na plat studenta mohou skládat. 
- JM Rektorka hovořila o odvolání ministryně Langšádlové a o schůzce s premiérem a paní 

Pekarovou-Adamovou. 
- JM Rektorka hovořila o 30 letech našeho angažmá v Erasmu, apel na zařazení stáží 

Erasmus do kurikula. 
- Hovořilo se o sjednocení uchazečských webů. 
- Byla vyhlášena soutěž pro studující i zaměstnance – Claim pro Univerzitu Karlovu - 

https://pr.cuni.cz/PR-85.html 
- Diskutoval se Copilot 365 a podpora na UK. 
 
20. Informace z RVŠ 
 
Bez příspěvku. 
 
21. Různé 
 
Marek Šváb 

- Pozval přítomné na poslední přednášku, která se uskuteční dne 23. 5. 2024 od 11.00 
hod. tradičně v posluchárně Ortopedické kliniky LF HK a FN HK.  

 
doc. MUDr. Milan Vošmik, Ph.D. 

- Informoval o tom, že proběhlo další jednání Ekonomické komise AS LF HK, kde se 
mimo jiné řešilo: příprava na Mephared 2, nepříznivý vývoj zvyšování mezd, strategie 
zahraniční výuky, spravedlivý systém pro rozdělování neinvestičních prostředků.  

 
Diskuse: 
Děkan odpověděl na sdělení doc. Vošmika, že uvítá spolupráci při tvorbě nového 
přerozdělovacího systému neinvestičních prostředků na pracoviště. Je to velký úkol, pravidla 
se nastavila před mnoha lety. Rádi bychom pocit nespravedlivého rozdělování odstranili.  
Tajemnice doplnila, že se těžko hledá jedno kritérium, podle kterého by se mělo rozdělovat. 
Pracovištím fakulta pořizuje některé vybavení z celofakultních zdrojů. 
 
Zasedání skončilo v 16.15 hodin. 
 
 
Příští zasedání AS LF HK se uskuteční dne 3. 6. 2024 ve 14.30 hodin ve II. posluchárně. 
 
 
 doc. MUDr. Jakub Radocha, Ph.D., v.r. 

předseda AS LF HK 
  
Zapsala: Radka Vlachová 

https://pr.cuni.cz/PR-85.html


Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  14 z 16 
 

 
Seznam usnesení přijatých na zasedání 

Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
dne 6. 5. 2024 

 
Usnesení č. Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové se usnesl: 
52/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje jako skrutátory 

prof. Chroboka a K. Moudrou. 
53/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje program 

zasedání AS LF HK dne 6. 5. 2024. 
54/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zápis ze 

zasedání AS LF HK dne 8. 4. 2024. 
55/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Výroční zprávu 

o hospodaření LF HK za rok 2023. 
56/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje aktualizovaný 

návrh výše poplatků za administrativní úkony v předloženém znění. 
57/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje financování 

požadavků a potřeb investičního charakteru dle doporučení Pracovní skupiny pro 
správu a obnovu majetku ze dne 25. 4. 2024. 

58/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje návrh na 
čerpání rozpočtu programu VL + 15 na rok 2024 v předloženém znění. 

59/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje navýšení 
kapacity volitelného předmětu Fyzikální principy medicínských zobrazovacích 
metod (FV037). 

60/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové projednal návrh 
předloženého Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 8. 2023 mezi 
„Společností MEPHARED – BAK & SYNER“ a Univerzitou Karlovou a 
souhlasí s jeho uzavřením. 

61/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zrušení 
volitelných předmětů Doplňující kapitoly z kardiologie a angiologie (FV50045) 
a Chapters from Cardiology and Angiology (FG50028). 

62/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové bere na vědomí opatření 
děkana na zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného 
studijního programu. 

63/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje změny garantů 
předmětů BSP Porodní asistence Zdravotní gramotnost (FAP010) na Mgr. 
Michaela Hanzlová, Ochrana a podpora veřejného zdraví (FAP036) na Ing. Hana 
Střítecká. 

64/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje navrhované 
změny ve výuce MSP Zubní lékařství/Dentistry od AR 2024/2025. 

65/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje návrh nového 
volitelného předmětu Základy vědecké práce SP Všeob. lékařství od ak. roku 
2024/2025. 

66/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje vyhlášení voleb 
do akademické části Akademického senátu LF HK. Volby proběhnou 
distančním způsobem.  
1. kolo proběhne od 11. 11. 2024 od 8.00 hod. do 13. 11. 2024 do 15.00 hod. 
2. kolo proběhne od 25. 11. 2024 od 8.00 hod. do 27. 11. 2024 do 15.00 hod. 

67/2024 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové bere na vědomí termíny 
zasedání AS LF HK v zimním semestru 2024/2025.  



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  15 z 16 
 

 
List of the approved resolutions  

by the Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové 
6th May 2024 

 
Resolution No. The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové has 

adopted the resolutions below: 
52/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 

of prof. Chrobok and the student K. Moudrá as the tellers. 
53/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 

the meeting programme on 6th May 2024. 
54/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 

the meeting records from 8th April 2024. 
55/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 

the Annual Economic Report of the Faculty of Medicine in Hradec Králové for 
2023. 

56/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
the updated proposal for cost of fees for the administrative tasks as presented. 

57/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
the financing of the requirements and needs concerning investment in 
accordance with the recommendation of the Working Group for Property 
Maintenance and Restoration on April 25, 2024. 

58/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
the proposal for drawing the budget of the VL + 15 program in 2024 as 
presented. 

59/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
an increase in the capacity of the optional course Physical principles of 
medical imaging methods (FV037). 

60/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové discussed 
the draft of the submitted Addendum No. 3 to the Work Agreement concluded 
on August 8, 2023, between the "MEPHARED - BAK & SYNER Company" 
and Charles University; and agrees to its conclusion. 

61/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
approves the cancellation of optional subjects Additional chapters from 
cardiology and angiology (FV50045) and Chapters from Cardiology and 
Angiology (FG50028). 

62/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové 
acknowledges the dean's measures to ensure the possibility of continuing 
studies in the same or a similar study program. 

63/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
changes to the guarantors of BSP Obstetrics Health Literacy (FAP010) 
subjects at Mgr. Michaela Hanzlová, Protection and support of public health 
(FAP036) at Ing. Hana Střítecká. 

64/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
the proposed changes in MSP Zubní lékařství/Dentistry from AR 2024/2025. 

65/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové approves 
proposal of a new elective subject Základy vědecké práce advanced for SP 
Všeobecné lékářství from academic year of 2024/2025. 

66/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Kralove approves 
calling an election to the Academics part of the Academic Senate of MF. The 



Zápis z jednání AS LF HK dne 6. 5. 2024  16 z 16 
 

upcoming elections will be held remotely.  
The first round of the election shall be held on 11st November 2024, from 8 
a.m. until 13th November 2024 until 3 p.m. The second round of the election 
shall be held on 25th November 2024 from 8 a.m. until 27th November 2024 
until 3 p.m. 

67/2024 The Academic Senate of the Faculty of Medicine in Hradec Králové 
acknowledges the dates of AS meetings in the winter semester 2024/2025. 

 
 


	Přítomni:
	Příloha č. 7_ZL_BF12_ Odpočet části technologie centrálního vysavače
	Příloha č. 8_ZL_BF15_ Zrušení otopných těles v soc. zázemí BF
	Příloha č. 21_Oceněný výkaz výměr_BF_03
	Příloha č. 22_Oceněný výkaz výměr_CB_03

	Novotný Ondřej
	Bělohrad Ctibor
	Pavelka Tomáš
	Hula Ondřej
	Samson Darin Mammen
	Michel Karel
	Šváb Marek
	Moudrá Klára
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Předkládá:  prof. MUDr. H. Langrová, Ph.D., proděkanka pro výuku všeobecného lékařství
	Usnesení přijato
	Předkládá:  prof. MUDr. H. Langrová, Ph.D., proděkanka pro výuku všeobecného lékařství
	prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D., proděkan pro doktorské studijní programy a výuku bakalářských programů
	Předkládá:  prof. MUDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D., proděkan pro doktorské studijní programy a výuku bakalářských programů
	Usnesení přijato
	Vedoucí Katedry interních oborů doc. MUDr. Miroslav Solař, Ph.D. požádal o výukové změny v MSP Zubní lékařství/Dentistry od AR 2024/2025. (viz přiložený návrh v přílohách č. 27, č. 28 a č. 29).
	Bylo projednáno vedením fakulty dne 25. 4. 2024
	Usnesení přijato
	Předkládá:  doc. MUDr. I. Sedláková, Ph.D., proděkanka pro koncepci a kvalitu výuky
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato

